

Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS
Djeldvej 4, Sevel, 7830 Vinderup

CVR-nr. 36 93 67 46

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Jesper Ankjær Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2018 - 31. august 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Ankjær Poulsen Holding ApS Djeldvej 4, Sevel 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 36 93 67 46
	Stiftet: 25. juni 2015
	Regnskabsår: 1. september - 31. august 4. regnskabsår
Direktion	Jesper Ankjær Poulsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Salling Bank
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS, Herrup
Associeret virksomhed	Preben Poulsen Entreprenørvirksomhed, Herrup ApS, Herrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandel i den associerede virksomhed Preben Poulsen Entreprenørfirma, Herrup ApS, hvis aktivitet består i murer- og entreprenørarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed har i 2018/19 udgjort et overskud på 280 t.kr. mod et overskud sidste år på 333 t.kr.

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 259 t.kr. mod et overskud sidste år på 310 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 850 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 55,2 % af de samlede aktiver på 1.539 t.kr., hvilket er en stigning på 7,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Administrationsomkostninger	-7.875	-6.750
Resultat før finansielle poster	-7.875	-6.750
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	279.779	333.448
2 Finansielle omkostninger	-12.679	-17.045
Resultat før skat	259.225	309.653
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	259.225	309.653

Forslag til resultatdisponering:

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	188.669	292.338
Udbytte for regnskabsåret	55.300	48.000
Overføres til overført resultat	15.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-30.685
Disponeret i alt	259.225	309.653

Balance 31. august

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	20.400	0
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.518.790	1.339.011
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.190</u>	<u>1.339.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.539.190</u>	<u>1.339.011</u>
	Aktiver i alt	<u>1.539.190</u>	<u>1.339.011</u>
Passiver			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	729.072	540.403
7	Overført resultat	15.742	486
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	48.000
	Egenkapital i alt	<u>850.114</u>	<u>638.889</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	550.000	550.000
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>550.000</u>	<u>550.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	107.006	124.372
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.250
	Anden gæld	25.195	19.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>139.076</u>	<u>150.122</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>689.076</u>	<u>700.122</u>
	Passiver i alt	<u>1.539.190</u>	<u>1.339.011</u>
1	Medarbejderforhold		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	<u>12.679</u>	<u>17.045</u>
	<u>12.679</u>	<u>17.045</u>
	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. september	<u>20.400</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. august	<u>20.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august	<u>20.400</u>	<u>0</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Preben Poulsen ApS	Herrup	51 %

Noter

	31/8 2019	31/8 2018
4. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. september	827.500	827.500
Kostpris 31. august	827.500	827.500
Opskrivninger 1. september	540.403	248.065
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	288.669	342.338
Udbytte	-100.000	-50.000
Opskrivninger 31. august	729.072	540.403
Afskrivninger på goodwill 1. september	-28.892	-20.002
Årets afskrivninger på goodwill	-8.890	-8.890
Afskrivninger på goodwill 31. august	-37.782	-28.892
Regnskabsmæssig værdi 31. august	1.518.790	1.339.011
I regnskabsposten indgår goodwill med	51.118	60.008
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Preben Poulsen Entreprenørvirksomhed, Herrup ApS	Herrup	20 %
	31/8 2019	31/8 2018
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. september	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. september	540.403	248.065
Årets opskrivning	188.669	292.338
	729.072	540.403

Noter

	<u>31/8 2019</u>	<u>31/8 2018</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. september	486	31.171
Årets overførte resultat	<u>15.256</u>	<u>-30.685</u>
	<u>15.742</u>	<u>486</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/8 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/8 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Anden gæld	<u>550.000</u>	<u>0</u>	<u>550.000</u>	<u>0</u>
	<u>550.000</u>	<u>0</u>	<u>550.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 107 t.kr. har selskabet givet pant i kapitalandel i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.519 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for den associerede virksomheds gæld til pengeinstitut, 647 t.kr., har selskabet givet pant i kapitalandele i associeret virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2019 udgør 1.519 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
